
连霍高速开封服务区提质增效工程项目施工中标候选人公示

（招标编号：Z410100179II00381001）

       
公示结束时间：2024年07月26日          

一、评标情况

标段(包)[001]连霍高速开封服务区提质增效工程项目施工KFFWQSG-1:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南省公路工程局集团有限公司，投标报价：4010.896782

万元，质量：工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验收

的质量评定：合格。

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期2年，工期/交货期/服务期：0

天；

      

中标候选人第2名：河南六建建筑集团有限公司，投标报价：3851.799548万元

，质量：工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验收的质

量评定：合格。

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期2年，工期/交货期/服务期：0

天；

      

中标候选人第3名：河南中兆建筑工程有限公司，投标报价：3790.865911万元

，质量：工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验收的质

量评定：合格。

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期2年，工期/交货期/服务期：0

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况



      中标候选人(河南省公路工程局集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南六建建筑集团有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(河南中兆建筑工程有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(河南省公路工程局集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南六建建筑集团有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(河南中兆建筑工程有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南省公路工程局集团有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(河南六建建筑集团有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(河南中兆建筑工程有限公司)的评标情况：通过;

标段(包)[002]连霍高速开封服务区提质增效工程项目施工KFFWQSG-2:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司，投标报价：1710

.377580万元，质量：工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣

工验收的质量评定：合格。

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期1年，工期/交货期/服务期：0

天；

      

中标候选人第2名：河南通和高速公路养护工程有限责任公司，投标报价：1709

.913041万元，质量：工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣

工验收的质量评定：合格。

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期1年，工期/交货期/服务期：0

天；

      



中标候选人第3名：河南通安高速公路养护工程有限责任公司，投标报价：1711

.220415万元，质量：工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣

工验收的质量评定：合格。

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期1年，工期/交货期/服务期：0

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司)的项目负责人：//;

      

中标候选人(河南通和高速公路养护工程有限责任公司)的项目负责人：//;

      

中标候选人(河南通安高速公路养护工程有限责任公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司)的资格能力条件：完全

响应;

      

中标候选人(河南通和高速公路养护工程有限责任公司)的资格能力条件：完全

响应;

      

中标候选人(河南通安高速公路养护工程有限责任公司)的资格能力条件：完全

响应;

   4、中标候选人的评标情况

      

中标候选人(河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司)的评标情况：通过;

      

中标候选人(河南通和高速公路养护工程有限责任公司)的评标情况：通过;

      



中标候选人(河南通安高速公路养护工程有限责任公司)的评标情况：通过;

标段(包)[003]连霍高速开封服务区提质增效工程项目施工KFFWQSG-3:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：河南中天高新智能科技股份有限公司，投标报价：1370.203

903万元，质量：工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验

收的质量评定：合格。

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期2年，工期/交货期/服务期：0

天；

      

中标候选人第2名：浙江高信技术股份有限公司，投标报价：1372.316900万元

，质量：工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验收的质

量评定：合格。

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期2年，工期/交货期/服务期：0

天；

      

中标候选人第3名：辽宁交投艾特斯技术股份有限公司，投标报价：1367.14455

5万元，质量：工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验收

的质量评定：合格。

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期2年，工期/交货期/服务期：0

天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(河南中天高新智能科技股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(浙江高信技术股份有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(辽宁交投艾特斯技术股份有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件



      

中标候选人(河南中天高新智能科技股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      中标候选人(浙江高信技术股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(辽宁交投艾特斯技术股份有限公司)的资格能力条件：完全响应;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(河南中天高新智能科技股份有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(浙江高信技术股份有限公司)的评标情况：通过;

      中标候选人(辽宁交投艾特斯技术股份有限公司)的评标情况：通过;

二、提出异议的渠道和方式

招标代理：河南公路工程招标咨询有限公司

联系地址：河南省郑州市中原路93号19楼 

联 系 人：黄先生

电    话：0371-61282355   

邮    箱：hngszx7009@163.com

三、其他

    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为河南省交通运输厅。

五、联系方式

   招 标 人：河南交通投资集团有限公司服务区提质增效工程项目部                         

   地    址：河南省郑州市郑东新区金水东路49号8号楼1-3层附2号                                                 

   联 系 人：郑先生                             

   电    话：0371-65251665                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

   地    址： 河南省郑州市中原路93号19楼

   联 系 人： 黄先生

   电    话： 0371-61282355



   电子邮件： hngszx7009@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



附件：

连霍高速开封服务区提质增效工程项目施工中标候选人公示

KFFWQSG-1标段：

连霍高速开封服务区提质增效工程项目施工（招标编号为豫工程20240396001）于2024-07-

22在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招

标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人
第一名 第二名 第三名

中标候选人 河南省公路工程局集团有限公司 河南六建建筑集团有限公司 河南中兆建筑工程有限公司

投标报价(元)/投标费率(%) 40108967.820 38517995.480 37908659.110

项目负责人 陈平祥 杨蒙蒙 王佰仲

质量

工期（交货期）

1.1、中标候选人项目管理人员情况
序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 豫工程20240396001001河南省公路工程局集团有限公司陈平祥 其他 项目经理 413***********5171 一级建造师、高级工程师B19140900729、安全生产考核合格证 豫1412009201109189、豫建安B（2023）1282635

2 豫工程20240396001001河南省公路工程局集团有限公司韩周亮 其他 项目总工程师412***********0712 高级工程师、安全生产考核合格证 B19110900495、豫建安B（2023）2456745

3 豫工程20240396001001 河南六建建筑集团有限公司 杨蒙蒙 其他 项目经理 410***********623x 一级建造师、高级工程师B03180900122、安全生产考核合格证
豫1412016201624483、豫建安 

B（2023）3225220

4 豫工程20240396001001 河南六建建筑集团有限公司 肖柯 其他 项目总工程师411***********5318 高级工程师、安全生产考核合格证 B202009060100127、豫建安 B（2023）3246286

5 豫工程20240396001001 河南中兆建筑工程有限公司 王佰仲 其他 项目经理 411***********6430一级建造师、高级工程师B202109070200662、安全生产考核合格证豫1412014201518523、豫建安B（2023）1233372

6 豫工程20240396001001 河南中兆建筑工程有限公司 任守礼 其他 项目总工程师412***********5413 高级工程师、安全生产考核合格证 B202009070201066、豫建安B（2023）1208922



1.2、中标候选人企业业绩
序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程20240396001001河南省公路工程局集团有限公司 周口至南阳高速公路房屋建筑工程ZNFJ-2标段 河南宛龙高速公路有限公司 2018年12月24日245764500.00

2 豫工程20240396001001河南省公路工程局集团有限公司 周口至南阳高速公路房屋建筑工程ZNFJ-1标段 河南宛龙高速公路有限公司 2018年12月24日303419732.00

3 豫工程20240396001001 河南六建建筑集团有限公司 河南中医药大学综合实验楼项目施工总承包(kf） 河南中医药大学 2019年07月26日123755472.03

4 豫工程20240396001001 河南六建建筑集团有限公司 河南省黄河滩区居民迁建2017年度封丘县李庄镇工程第11标段（kf） 封丘县李庄镇黄河滩区居民迁建工程建设管理局2017年12月13日127907544.39

5 豫工程20240396001001 河南六建建筑集团有限公司 洛阳平乐正骨教学基地（一期）施工（kf） 洛阳市教育局 2020年12月16日332330553.35

6 豫工程20240396001001 河南六建建筑集团有限公司 二七新区合村并城大田垌安置区工程施工(kf) 河南郑地新城土地开发有限公司 2017年05月08日361915463.92

7 豫工程20240396001001 河南中兆建筑工程有限公司 2018年政府投资项目雁鸣湖镇区中学、狼城岗镇区中学施工总承包项目 中牟县教育体育局 2018年08月02日178431298.66

8 豫工程20240396001001 河南中兆建筑工程有限公司 河南外包产业园二期（一期）项目施工 河南杨金科技外包产业园建设投资有限公司 2018年05月25日 88286073.28

9 豫工程20240396001001 河南中兆建筑工程有限公司 酉阳县板溪钢结构厂房建设项目EPC总承包 酉阳县华益实业有限公司 2019年04月09日166068507.55

1.3、中标候选人项目负责人业绩

无此项内容

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件
序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程20240396001001

3.1 投标人具备独立法人资格，持有有效的营业执照、安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。 3.1.1资质要求： KFFWQSG-

1标段投标人须具备建设行政主管部门颁发的有效的建筑工程施工总承包二级（含二级）及以上资质。 3.1.2 项目经理和项目总工程师要求： KFFWQSG-

1标段：拟派项目经理须具有一级注册建造师证书（建筑工程专业），具有建设主管部门颁发的有效的建安B类安全生产考核合格证（建造师证书和B类安全生产考核合格证必须在本单位注册）。 

拟派项目总工程师具有高级工程师及以上职称，具有建设主管部门颁发的有效的建安B类安全生产考核合格证且在本单位注册。 3.1.3 业绩要求： KFFWQSG-

1标段：近五年内（指2019年6月1日至投标截止日期前一天，以交（竣）工日期为准）独立完成过至少1个项目合同金额在4000万元以上建筑工程施工业绩（主包已建，分包无效），且质量验收合格。 

3.1.4财务要求： KFFWQSG-1标段投标人近3年度（2021年至2023年）年平均营业收入不少于人民币5000万元。 3.2 本次招标不接受联合体投标。 3.3 

每个投标人最多可对1个标段投标；每个投标人允许中1个标段。 3.4 

本次招标不接受存在《公路工程标准施工招标文件》（2018年版）“投标人须知”第1.4.3、1.4.4项情形之一的投标人、最新信用评价等级被交通运输部或河南省交通运输厅确定为D级且在有效期内的投标人投标。 

3.5 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。 3.6 

在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）（或中国执行信息公开网）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。 3.7 

在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况
序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程20240396001001 河南省公路工程局集团有限公司 完全响应

2 豫工程20240396001001 河南六建建筑集团有限公司 完全响应



3 豫工程20240396001001 河南中兆建筑工程有限公司 完全响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况
序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 河南省公路工程局集团有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

2 河南六建建筑集团有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

3 河南中兆建筑工程有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

4 鸿辉建筑集团有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

5 河南省中创建筑工程有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

6 天丰建筑集团有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

7 中濮建设工程有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

8 中京宏基建设集团有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

9 河南军辉建筑安装工程有限公司 24.0 24.0 24.0 24.0 24.0 24.0 24.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况
序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 河南省公路工程局集团有限公司 18.4 17.3 18.25 18.95 19.4 18.0 17.3

2 河南六建建筑集团有限公司 16.3 16.1 17.15 15.7 15.6 17.2 16.4

3 河南中兆建筑工程有限公司 15.5 15.4 15.75 15.9 14.5 16.3 15.7

4 鸿辉建筑集团有限公司 14.7 14.8 15.57 16.5 14.9 16.3 15.7

5 河南省中创建筑工程有限公司 14.7 14.7 15.8 16.3 14.6 16.1 15.5

6 天丰建筑集团有限公司 13.8 13.9 15.4 14.7 12.8 15.8 14.8

7 中濮建设工程有限公司 13.1 13.1 14.6 13.95 12.3 15.1 14.4

8 中京宏基建设集团有限公司 15.1 15.0 16.06 16.65 14.9 16.3 15.7

9 河南军辉建筑安装工程有限公司 12.8 12.8 14.4 13.4 12.0 14.9 14.2

七、所有投标人或供应商总得分情况
序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南省公路工程局集团有限公司 49.67 97.9



2 河南六建建筑集团有限公司 49.76 96.11

3 河南中兆建筑工程有限公司 49.61 95.19

4 鸿辉建筑集团有限公司 49.67 95.17

5 河南省中创建筑工程有限公司 49.68 95.07

6 天丰建筑集团有限公司 49.67 94.13

7 中濮建设工程有限公司 49.75 93.54

8 中京宏基建设集团有限公司 49.67 93.34

9 河南军辉建筑安装工程有限公司 49.83 87.33

八、公示时间：2024年07月23日至2024年07月26日

九、招标文件规定公示的其他内容
序号 单位名称 其他内容

1 河南省公路工程局集团有限公司工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验收的质量评定：合格，安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故，工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期2年

2 河南六建建筑集团有限公司 工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验收的质量评定：合格，安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故，工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期2年

3 河南中兆建筑工程有限公司 工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验收的质量评定：合格，安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故，工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期2年

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标

人将签发中标通知书。



KFFWQSG-2标段：

连霍高速开封服务区提质增效工程项目施工（招标编号为豫工程20240396001）于2024-07-

22在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招

标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人
第一名 第二名 第三名

中标候选人 河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司河南通和高速公路养护工程有限责任公司河南通安高速公路养护工程有限责任公司

投标报价(元)/投标费率(%) 17103775.800 17099130.410 17112204.150

项目负责人 代亚飞 王书军 马宏兵

质量

工期（交货期）

1.1、中标候选人项目管理人员情况
序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 豫工程20240396001002河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司代亚飞 其他 项目经理 411***********3514 一级建造师、安全生产考核合格证 豫1412020202101881、豫交安B(23)G02299

2 豫工程20240396001002河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司 李谨 其他 项目总工程师410***********4303 高级工程师、安全生产考核合格证 B202009C11900025、豫交安B(18)G02806

3 豫工程20240396001002河南通和高速公路养护工程有限责任公司王书军 其他 项目经理 410***********3711一级建造师、高级工程师B19180901195、安全生产考核合格证 豫1412020202103731、豫交安B(20)G00340

4 豫工程20240396001002河南通和高速公路养护工程有限责任公司许明明 其他 项目总工程师412***********512X 高级工程师、安全生产考核合格证 B202209C11900071、豫交安B(20)G00782

5 豫工程20240396001002河南通安高速公路养护工程有限责任公司马宏兵 其他 项目经理 412***********0610一级建造师、高级工程师B19090900500、安全生产考核合格证豫1232009201003551、豫交安B（20）G00117

6 豫工程20240396001002河南通安高速公路养护工程有限责任公司 余昊 其他 项目总工程师413***********0733 高级工程师、安全生产考核合格证 B202309C11900038、豫交安 B(20)G00778

1.2、中标候选人企业业绩
序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程20240396001002河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司 2021年大广高速公路开通段路面养护工程 河南高速公路发展有限责任公司养护专项工程项目部2021年10月26日 43532795.00

2 豫工程20240396001002河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司2021年高发商丘分公司连霍高速公路商丘段路面养护二期工程河南高速公路发展有限责任公司养护专项工程项目部2021年11月12日 81693168.00

3 豫工程20240396001002河南通和高速公路养护工程有限责任公司 连霍高速公路郑洛段北半幅大修改建工程路面工程 河南高速公路发展有限责任公司养护专项工程项目部2022年09月06日342518888.00

4 豫工程20240396001002河南通安高速公路养护工程有限责任公司 2019年商周高速公路二期工程路面病害处治专项工程 河南高速公路发展有限责任公司商丘分公司 2019年10月18日 31191872.00

1.3、中标候选人项目负责人业绩



序号 标段编号 项目负责人 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程20240396001002 代亚飞 河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司2023年济广高速公路商丘段匝道路面养护专项工程施工招标河南交通投资集团有限公司商丘分公司2023年06月14日 24064006.00

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件
序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程20240396001002

3.1 投标人具备独立法人资格，持有有效的营业执照、安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。 3.1.1资质要求： KFFWQSG-

2标段投标人须具备交通行政主管部门颁发的有效的公路养护作业路基路面养护甲级资质。 3.1.2 项目经理和项目总工程师要求： KFFWQSG-

2标段：拟派项目经理须具有一级注册建造师证书（公路工程专业），具有交通运输主管部门颁发的有效的交安B类安全生产考核合格证（建造师证书和B类安全生产考核合格证必须在本单位注册）。 

拟派项目总工程师具有高级工程师及以上职称，具有交通运输主管部门颁发的有效的交安B类安全生产考核合格证且在本单位注册。 3.1.3 业绩要求： KFFWQSG-

2标段：近五年内（指2019年6月1日至投标截止日期前一天，以交（竣）工日期为准)独立完成过至少1个项目合同金额在1700万元以上高速公路路面养护工程业绩（主包已建，分包无效），且质量验收合格。 

3.1.4财务要求： KFFWQSG-2标段投标人近3年度（2021年至2023年）年平均营业收入不少于人民币2000万元。 3.2 本次招标不接受联合体投标。 3.3 

每个投标人最多可对1个标段投标；每个投标人允许中1个标段。 3.4 

本次招标不接受存在《公路工程标准施工招标文件》（2018年版）“投标人须知”第1.4.3、1.4.4项情形之一的投标人、最新信用评价等级被交通运输部或河南省交通运输厅确定为D级且在有效期内的投标人投标。 

3.5 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。 3.6 

在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）（或中国执行信息公开网）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。 3.7 

在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况
序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程20240396001002 河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司 完全响应

2 豫工程20240396001002 河南通和高速公路养护工程有限责任公司 完全响应

3 豫工程20240396001002 河南通安高速公路养护工程有限责任公司 完全响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况
序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

2 河南通和高速公路养护工程有限责任公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

3 河南通安高速公路养护工程有限责任公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0



4 河南通源高速公路养护工程有限责任公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况
序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司 18.11 18.7 18.0 17.7 20.0 17.5 17.5

2 河南通和高速公路养护工程有限责任公司 16.35 15.8 16.4 14.9 14.9 15.5 15.3

3 河南通安高速公路养护工程有限责任公司 16.65 15.8 16.4 15.3 14.9 15.2 14.7

4 河南通源高速公路养护工程有限责任公司 15.7 14.8 15.4 14.0 13.4 14.4 13.6

七、所有投标人或供应商总得分情况
序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司 50.0 96.22

2 河南通和高速公路养护工程有限责任公司 50.0 93.59

3 河南通安高速公路养护工程有限责任公司 49.99 93.55

4 河南通源高速公路养护工程有限责任公司 50.0 92.47

八、公示时间：2024年07月23日至2024年07月26日

九、招标文件规定公示的其他内容
序号 单位名称 其他内容

1 河南通瑞高速公路养护工程有限责任公司

工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验收的质量评定：合格。 

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。 

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期1年。

2 河南通和高速公路养护工程有限责任公司

工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验收的质量评定：合格。 

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。 

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期1年。

3 河南通安高速公路养护工程有限责任公司

工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验收的质量评定：合格。 

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。 

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期1年。

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标

人将签发中标通知书。



KFFWQSG-3标段：

连霍高速开封服务区提质增效工程项目施工（招标编号为豫工程20240396001）于2024-07-

22在河南省公共资源交易中心依法进行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本次招

标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人
第一名 第二名 第三名

中标候选人 河南中天高新智能科技股份有限公司 浙江高信技术股份有限公司 辽宁交投艾特斯技术股份有限公司

投标报价(元)/投标费率(%) 13702039.030 13723169.000 13671445.550

项目负责人 朱琳 岳自森 付本贺

质量

工期（交货期）

1.1、中标候选人项目管理人员情况
序号 标段编号 单位名称 姓名 人员类别 职务 身份证号码 职业资格证书 证书编号

1 豫工程20240396001003河南中天高新智能科技股份有限公司 朱琳 其他 项目经理 411***********0746 一级建造师、安全生产考核合格证 豫1412015201519719、豫交安B(17)G01283

2 豫工程20240396001003河南中天高新智能科技股份有限公司李辉华 其他 项目总工程师411***********0030 高级工程师、安全生产考核合格证 B202209C11900040、豫交安 B(24)G00400

3 豫工程20240396001003 浙江高信技术股份有限公司 岳自森 其他 项目经理 620***********6718一级建造师、高级工程师G3300303075、安全生产考核合格证浙1332014201536416、浙交安B(15)G00661

4 豫工程20240396001003 浙江高信技术股份有限公司 陈青 其他 项目总工程师330***********0036 高级工程师、安全生产考核合格证 G3300234587、浙交安B(13)G08644

5 豫工程20240396001003 辽宁交投艾特斯技术股份有限公司 付本贺 其他 项目经理 210***********6219 一级建造师、高级工程师181039607、安全生产考核合格证 辽1212017201815561、辽交安B(19)G01175

6 豫工程20240396001003 辽宁交投艾特斯技术股份有限公司 刘维 其他 项目总工程师360***********2516 高级工程师、安全生产考核合格证 00250647、辽交安B(19)G01136

1.2、中标候选人企业业绩
序号 标段编号 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程20240396001003河南中天高新智能科技股份有限公司 淮滨至信阳高速公路息县至邢集段交通机电工程 河南淮信高速公路有限公司 2019年02月25日128695128.00

2 豫工程20240396001003河南中天高新智能科技股份有限公司 周口至南阳高速公路机电工程施工 河南宛龙高速公路有限公司 2019年02月28日180006247.00

3 豫工程20240396001003河南中天高新智能科技股份有限公司 河南高速公路发展有限责任公司安新分公司道路监控太阳能供电改市电工程施工项目 河南高速公路发展有限责任公司安新分公司2022年04月29日 18609542.00

4 豫工程20240396001003河南中天高新智能科技股份有限公司 河南高速公路发展有限责任公司驿阳分公司道路监控加密工程施工招标 河南高速公路发展有限责任公司驿阳分公司2022年08月02日 17748992.00

5 豫工程20240396001003河南中天高新智能科技股份有限公司 河南高速公路发展有限责任公司郑州分公司还贷性路段2020年全程监控系统高清改造专项工程 河南高速公路发展有限责任公司郑州分公司2020年05月11日 15276847.00

6 豫工程20240396001003 浙江高信技术股份有限公司 浙江省文成至泰顺（浙闽界）公路 温州市文泰高速公路有限公司 2020年04月27日169597916.00

7 豫工程20240396001003 浙江高信技术股份有限公司 G25长深高速德清至富阳段扩容杭州段及G25富阳至G60诸暨高速联络线（杭州绕城高速公路西复线杭州至绍兴段） 杭州都市高速公路有限公司 2019年11月25日158895386.00



8 豫工程20240396001003 辽宁交投艾特斯技术股份有限公司 2020年辽宁省高速公路（京哈段）通信系统接入层网络改造工程设计施工总承包 辽宁省高速公路运营管理有限责任公司 2020年10月30日 42327777.00

9 豫工程20240396001003 辽宁交投艾特斯技术股份有限公司 2022年辽宁省高速公路机电系统设备设施升级改造项目设计施工总承包 辽宁省高速公路运营管理有限责任公司 2022年06月07日120983200.00

1.3、中标候选人项目负责人业绩
序号 标段编号 项目负责人 中标候选人名称 中标工程名称 建设单位 合同签订时间 合同签订金额

1 豫工程20240396001003 朱琳 河南中天高新智能科技股份有限公司河南高速公路发展有限责任公司驿阳分公司道路监控加密工程施工招标河南高速公路发展有限责任公司驿阳分公司2022年08月02日 17748992.00

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

2.1招标文件要求的资格能力条件
序号 标段编号 资格能力条件

1 豫工程20240396001003

3.1 投标人具备独立法人资格，持有有效的营业执照、安全生产许可证，并在人员、设备、资金等方面具备相应的施工能力。 3.1.1资质要求： KFFWQSG-

3标段投标人须具备建设行政主管部门颁发的有效的公路交通工程专业承包一级（公路机电工程分项）资质。 3.1.2 项目经理和项目总工程师要求： KFFWQSG-

3标段：拟派项目经理须具有一级注册建造师证书（机电工程专业），具有交通运输主管部门颁发的有效的交安B类安全生产考核合格证（建造师注册证书和B类安全生产考核合格证必须在本单位注册）。 

拟派项目总工程师具有高级工程师及以上职称，具有交通运输主管部门颁发的有效的交安B类安全生产考核合格证且在本单位注册。 3.1.3 业绩要求： KFFWQSG-

3标段：近五年内（指2019年6月1日至投标截止日期前一天，以交（竣）工日期为准）独立完成过至少1个项目合同金额在1500万元以上高速公路机电工程施工业绩（主包已建，分包无效），且质量验收合格。 

3.1.4财务要求： KFFWQSG-3标段投标人近3年度（2021年至2023年）年平均营业收入不少于人民币2000万元。 3.2 本次招标不接受联合体投标。 3.3 

每个投标人最多可对1个标段投标；每个投标人允许中1个标段。 3.4 

本次招标不接受存在《公路工程标准施工招标文件》（2018年版）“投标人须知”第1.4.3、1.4.4项情形之一的投标人、最新信用评价等级被交通运输部或河南省交通运输厅确定为D级且在有效期内的投标人投标。 

3.5 与招标人存在利害关系可能影响招标公正性的单位，不得参加投标。单位负责人为同一人或存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段投标，否则，相关投标均无效。 3.6 

在“信用中国”网站（http://www.creditchina.gov.cn/）（或中国执行信息公开网）中被列入失信被执行人名单的投标人，不得参加投标。 3.7 

在国家企业信用信息公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）中被列入严重违法失信企业名单的投标人，不得参加投标。

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况
序号 标段编号 单位名称 资格能力条件

1 豫工程20240396001003 河南中天高新智能科技股份有限公司 完全响应

2 豫工程20240396001003 浙江高信技术股份有限公司 完全响应

3 豫工程20240396001003 辽宁交投艾特斯技术股份有限公司 完全响应

三、废标情况及原因

无废标情况

四、报价修正

无报价内容

五、所有投标人或供应商综合标评分情况
序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 河南中天高新智能科技股份有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

2 浙江高信技术股份有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0



3 辽宁交投艾特斯技术股份有限公司 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0 30.0

4 河南四通实业有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

5 河北中岗通讯工程有限公司 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0 28.0

六、所有投标人或供应商技术标评分情况
序号 单位名称 评委A 评委B 评委C 评委D 评委E 评委F 评委G

1 河南中天高新智能科技股份有限公司 18.75 17.5 20.0 18.2 17.5 18.35 18.4

2 浙江高信技术股份有限公司 16.9 15.7 14.5 17.2 16.2 17.05 16.5

3 辽宁交投艾特斯技术股份有限公司 15.3 14.2 14.1 16.4 15.0 15.8 14.9

4 河南四通实业有限公司 15.9 15.2 14.2 16.8 15.7 17.05 15.8

5 河北中岗通讯工程有限公司 14.7 13.8 13.2 16.0 14.6 15.7 14.5

七、所有投标人或供应商总得分情况
序号 单位名称 报价得分 总得分

1 河南中天高新智能科技股份有限公司 49.96 98.35

2 浙江高信技术股份有限公司 49.93 96.22

3 辽宁交投艾特斯技术股份有限公司 50.0 95.1

4 河南四通实业有限公司 49.46 93.27

5 河北中岗通讯工程有限公司 49.99 92.63

八、公示时间：2024年07月23日至2024年07月26日

九、招标文件规定公示的其他内容
序号 单位名称 其他内容

1 河南中天高新智能科技股份有限公司

工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验收的质量评定：合格。 

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。 

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期2年。

2 浙江高信技术股份有限公司

工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验收的质量评定：合格。 

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。 

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期2年。

3 辽宁交投艾特斯技术股份有限公司

工程质量：标段工程交工验收的质量评定：合格；标段竣工验收的质量评定：合格。 

安全目标：无重大安全隐患、安全生产“零”事故、无安全生产责任事故。 

工期：工程开工至2024年12月31日，缺陷责任期2年。

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标

人将签发中标通知书。
招标人：河南交通投资集团有限公司服务区提质增效工程项目部



代理机构：河南公路工程招标咨询有限公司

联系人：黄先生

联系电话：0371-61282355

2024年07月23日


		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T16:54:20+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-07-23T16:54:30+0800
	BJ
	ePolicy




